
                                                               

                        

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16)  i članka 5.  Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17)  ustrojava se  
 
 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE U 2021.G. 

 
 
 

Ev. broj 
nabave 

Predmet ugovora 

 
 

CPV 

Broj ugovora 

 
 

Naziv i OIB ugovaratelja 
Datum 

sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos PDV-
a 

 
 

Ukupni iznos 
s PDV-om 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora      
(sa PDV-

om) 

02/21-JDN 
Usluge knjigovodstveno-računovodstvenog servisa u 
2021.g. 

79211000-6 1-2021/P 
VOJAK d.o.o., Rijeka, Šetalište V. Nazora 1/II,  
OIB 88696682439 

07.01.21. 
do 

31.01.2022. 
84.500,00 21.125,00 105.625,00 11.02.2022. 105.625,00 

03/21-JDN Usluge čišćenja poslovnog prostora u 2021. godini 90919200-4 4-2021/P 
DND-GOLD j.d.o.o., Rijeka, Fužinska 37,  
OIB 06880097714 

07.01.21. 
do 

31.12.2021. 
60.000,00 - 60.000,00 24.01.2022. 60.000,00 

04/21-JDN 
Programska podrška aplikativnih rješenja razvijenih 
za potrebe JU Zavod 

72212920-4 
i  

72212000-4 
3-2021/P 

Internet ARHIVA d.o.o., Rijeka, R. Petrovića 27,  
OIB 87383985650 

07.01.21. 
do 

15.12.2021. 
48.920,00 12.230,00 61.150,00 20.12.2021. 61.150,00 

09/21-JDN Razvoj i održavanje internet stranice Zavoda 72212224-5 9-2021/P 
META-TRON, Obrt za usluge, vl. Dino Kraljević, 
Rijeka, Laginjina 6, OIB 65485978854 

26.01.21. 
do 

15.12.2021. 
25.000,00 - 25.000,00 15.12.2021. 25.000,00 

12/21-JDN Digitalna obrada prostornih planova za ISPU 72320000-4 10-2021/P 
Internet ARHIVA d.o.o., Rijeka, R. Petrovića 27,  
OIB 87383985650 

28.01.21. 
do 

15.12.2021. 
139.460,00 34.865,00 174.325,00 24.12.2021. 174.325,00 

10/21-JDN 
Unapređenje i održavanje Registra prostornih 
planova  

72212610-8 11-2021/P 
ENEOMATICA – obrt za informatiku,  
vl. Veljko Klemenc, Rijeka, Antuna Kosića Rika 8b, 
OIB 55658721563 

28.01.21. 
do 

15.12.2021. 
40.000,00 - 40.000,00 24.12.2021. 40.000,00 

11/21-JDN 
Unapređenje i održavanje Registra podataka za 
Izvješće o stanju u prostoru PGŽ  

72422000-4 14-2021/P 
ENEOMATICA – obrt za informatiku,  
vl. Veljko Klemenc, Rijeka, Antuna Kosića Rika 8b, 
OIB 55658721563 

09.02.21. 
do 

15.12.2021. 
54.000,00 - 54.000,00 24.12.2021. 54.000,00 

08/21-JDN 
Izrada projekta „Razvoj održivog turizma u PGŽ – II 
faza – turistički prihvatni kapacitet Crikveničko-
vinodolske rivijere 

90712100-2 16-2021/P 
INSTITUT ZA TURIZAM, Zagreb, Vrhovec 5,  
OIB 10264179101 

24.02.21. 
do 

01.08.2021. 
50.000,00 12.500,00 62.500,00 8.09.2021. 62.500,00 

05/21-JDN 
Podrška i održavanje aplikacije Vidiplan (desktop i 
IOS mobilna aplikacija) 

72267000-4 17-2021/P NETCOM d.o.o., Rijeka, Riva 6, OIB 46118101286 09.03.21. 
do  

15.12.21. 
29.500,00 7.375,00 36.875,00 24.12.2021. 36.875,00 

13/21-JDN Vođenje i unapređenje ISPU PGŽ 48810000-9 18-2021/P 
GDi d.o.o., Zagreb, Baštijanova 52a,  
OIB 95032181708 

23.03.21. 
do  

15.12.21. 
182.600,00 45.600,00 228.250,00 23.12.2021. 228.250,00 

14-21-JDN 
Izrada „Analize ugroženosti od obalnog plavljenja 
ranjivih naselja PGŽ“ 

71313410-2 20-2021/P 
Građevinski fakultet, Rijeka, Radmile Matejčić 3, 
OIB 92037849504 

13.04.21. 
do 

 15.12.21. 
79.780,00 19.945,00 99.725,00 24.12.2021. 99.725,00 

16/21-JDN 
Obrada tematskog područja zaštita krajobraza i 
kulturne baštine za potrebe izrade stručne podloge 
„Državna cesta na otoku Krku“ 

71420000-8 22-2021/P 
Mjesto pod suncem d.o.o., Šapjane, Šapjane 23, 
OIB 52372470772 

13.04.21. 
do 

15.12.21. 
50.000,00 12.500,00 62.500,00 24.12.2021. 62.500,00 

15/21-JDN 

Obrada tematskog područja prirodna obilježja, 
bioekološka obilježja ekološka mreža i 
objedinjavanje tema za potrebe izrade stručne 
podloge „Državna cesta na otoku Krku“ 

90700000-4 21-2021/P 
RiEKO-LAB d.o.o., Rijeka, Janka Polić Kamova 19, 
OIB 49907453950 

13.04.21. 
do 

01.12.21. 
159.400,00 39.850,00 199.250,00 24.12.2021. 199.250,00 

17/21-JDN Dobrovoljno zdravstveno osiguranje zaposlenika 66512210-7 23-2021/P 
CROATIA osiguranje d.d., Zagreb, Vatroslava Jagića 
33, OIB 26187994862 

16.04.21. 
do 

15.04.2022. 
61.551,00 - 61.661,00 30.04.2021. 61.661,00 

19/21-JDN 
Izrada analitičkih podloga za potrebe Plana 
integralnog upravljanja obalnim područjem PGŽ 

73220000-0 24-2021/P 
Institut za razvoj i međunarodne odnose, Zagreb, 
Lj. Farkaša Vukotinovića 2, OIB 31120185175 

10.06.21. 
do 

15.12.2021. 
120.000,00 30.000,00 150.000,00 28.07.2022. 150.000,00 



 

 

 

20/21-JDN 
Praćenje i unapređenje rada sustava povezivanja JLS 
na ISPU PGŽ 

72422000-4 25-2021/VP 
GDi d.o.o., Zagreb, Baštijanova 52a,  
OIB 95032181708 

16.06.21. 
do 

15.12.2021. 
48.000,00 12.000,00 60.000,00 27.12.2021. 60.000,00 

21/21-JDN 
Plan integralnog upravljanja obalnim pojasom 
Primorsko-goranske županije – analiza segmenta 
prostornog uređenja obalnog područja 

71410000-5 27-2021/P 
APE d.o.o.o., Zagreb, Ozaljska 61, OIB 
69581576028 

29.06.21. 
do 

01.12.2021. 
69.700,00 17.425,00 87.125,00 23.12.2021. 87.125,00 

18/21-JDN 
Izrada Elaborata optimalnog tehničkog rješenja 
priključenja SE Ustrine 

71323100-9 
 

28-2021/P 
HEP ODS d.o.o. Zagreb, Ulica grada Vukovara 37, 
OIB 46830600751 

21.07.21. 
do 

20.01.2022. 
40.000,00 10.000,00 50.000,00 28.07.2021. 50.000,00 

25/21-JDN 
Obnova i produljenje postojećih licenci ESRI GIS 
programske opreme 

72267100-0 29-2021/P 
GDi d.o.o., Zagreb, Baštijanova 52a, OIB 
95032181708 

01.09.21. 
do 

31.08.2022. 
140.277,00 35.069,25 175,346,25 23.09.2021. 175,346,25 

23/21-JDN 
Obnova postojeće godišnje pretplate za licence 
Autodesk BIM programskih paketa 

48321000-4 31-2021/P 
Studio Ars d.o.o., Matulji, Cesta dalmatinskih 
brigada24b, OIB 40587360933 

22.09.21. 
do 

20.10.2022. 
67.200,00 16.800,00 84.000,00 15.10.2021. 84.000,00 

27/21-JDN 
Izrada studije „Razvojni pokazatelji stanja u 
prostoru“ 

73200000-4 36-2021/P 
Euro ekspertiza j.d.o.o., Zagreb, Novačka 36, OIB 
29733376297 

23.11.21. 
do 

02.05.2022. 
70.000,00 17.500,00 87.500,00 24.12.2021. 87.500,00 

26/21-JDN Nabava osobnog vozila 34110000-1 37-2021/P-VP 
Carmoto Co d.o.o., Rijeka, Osječka 11a, OIB 
40137598254 

06.12.21. 
do 

31.12.2021. 
157.482,90 39.370,73 196.853,63  15.07.2022. 196.853,63 

29/21-JDN Nabava scanera AO 30216110-0 
narudžbenica 
118-2021-137 

INTEGRA GROUP d.o.o., Zagreb, Ede Murtića 4,  
OIB 74242216047 

06.12.21. 
do 

31.12.2021 
56.512,00 14.128,00 70.640,00 23.12.2021. 70.640,00 

28/21-JDN Nabava servera 48821000-9 
narudžbenica 
118-2021-138 

INTEGRA GROUP d.o.o., Zagreb, Ede Murtića 4,  
OIB 74242216047 

06.12.21. 
do 

31.12.2021 
36.774,00 9.193,50 45.967,50 20.12.2021. 45.967,50 

 
 


